PHÒNG GD& ĐT NINH GIANG

TRƯỜNG THCS HƯNG  THÁI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHỜ DẠY THAY (ĐỔI GIỜ)

Kính gửi :

Hiệu trưởng trường THCS Hưng Thái

Tôi tên là :.....................................................................................................................

Chức vụ :........................................................................................................................

Lí do xin nghỉ (đổi giờ ) :.........................................................................................

Được sự đồng ý  của giáo viên :......................................................................................

Tôi xin nhờ dạy thay (đổi giờ) với kế hoạch như sau  :

	Lịch dạy hiện tại :
Thứ
	Ngày
	Tiết
	Giáo viên nghỉ
	GV dạy đổi giờ

(dạy thay)

	GV đảo tiết

Lịch mới khi dạy thay (đổi giờ ):
	Thứ
	Ngày
	Tiết
	Giáo viên nghỉ
	GV dạy đổi giờ

(dạy thay)

	GV đảo tiết

	Xác nhận của Hiệu trưởng

	Giáo viên dạy thay
( đổi giờ )

	Ngày.........tháng.......năm 201...
Người viết đơn

Xác nhận của Trưởng phòng GD&ĐT
( Nếu nghỉ quá 3 ngày )